
本社移転のご案内

謹啓 
時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、かねてより本社隣接地に建設中でありました新社屋が無事竣工いたし
令和4年1月5日よりオフィス、ラボ、ファクトリーとして業務開始の運びとなりました。
「必要な技術を必要な形でYASUIKIKAIは提案します」と言う創業時からの方針を基に今後も研究開
発支援産業として努めてまいりたいと思います。
今回の移転を機に、社員一同、皆様のご期待に添えますよう精励致す所存でございますので、一層のご指導
ご鞭撻を賜りますよう衷心よりお願い申し上げます。
まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内申し上げます。

謹白
令和３年１２月吉日

                                                                安井器械株式会社
代表取締役社長　安 井 修 二

新本社

新本社

新住所（番地内移転）

電話番号（代表） 
FAX（代表）
業 務 開 始

〒534-0027 
大阪市都島区中野町2-2-8
06-6353-7291
06-6353-0217
令和4年1月5日（水）

桜ノ宮駅

京橋駅

大阪城北詰駅

JR環状線

京阪本線

造幣局

大阪市都島区役所

大阪市立
東高校

帝国ホテル 大阪

周辺地図

アクセスマップ

大阪市立
桜宮小学校

JR東西線

国道 1
号線

Osaka Metro
長堀鶴見緑地線

大
川

寝屋川

安井器械株式会社

現社屋

新社屋
正面玄関
※荷受けは裏口と
　なります。

搬入口
※シャッターが閉まっている場合は、
インターホンでお知らせください。

オフィス、ラボ、ファクトリー

テスト粉砕につきましては、
弊社商品開発部へお問い合わせください。

製品評価テストラボ完成


